
Основен суд Куманово - извештај за период: 7.2023 - 9.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 4 0 10 4 6Оставина по приговор

1 1 0 2 1 1
Разни вонпарнични
предмети

40 4 0 44 9 35Физичка делба

551 236 0 787 238 549Оставина

82 325 0 407 222 185
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

5 806 0 811 804 7Заверки

25 41 0 66 51 15Замолници

710 1417 2127 1329 798Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

7 67 0 74 64 10
Приговори против
неправилности при
извршување

1 11 0 12 12 0Издавање дозволи

8 78 86 76 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 1 2Разни парнични предмети

915 174 0 1089 118 971Работни спорови

1/4



1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

31 5 0 36 4 32Трговски спорови

43 5 0 48 6 42Стечај

83 80 0 163 57 106Семејни спорови

73 11 0 84 12 72Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

109 25 0 134 29 105Имотни спорови

7 6 0 13 3 10
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

157 99 0 256 56 200Парнични-мала вредност

1419 408 1827 286 1541Вкупно - вид на предмет 0

2137 1903 4040 1691 2349Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 111 0 118 109 9
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

7 111 118 109 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

535 484 0 1019 267 752
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

89 39 0 128 37 91
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 1 0
Прекин на издржување на
казна

3 193 0 196 191 5
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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119 81 0 200 83 117
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

4 28 0 32 26 6
Извршување на одземен
имот и предмети

750 826 1576 605 971Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1
Разни кривични предмети
за малолетници

4 2 0 6 2 4
Кривични предмети
спрема малолетници

4 3 7 2 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

148 124 0 272 102 170
Предмети за кривично
полнолетни

33 2736 0 2769 2717 52Разни кривични предмети

43 156 0 199 147 52
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

225 3016 3241 2966 275Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 19 0 30 18 12
Оценка на обвинителен
акт во кривично

11 19 30 18 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 531 0 542 540 2
Разни прекршочни
предмети

1902 1325 1 3226 699 2527Прекршочни предмети
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2 0 0 2 0 2
Кривичен совет за
прекршоци

1915 1856 3770 1239 2531Вкупно - вид на предмет 1

2912 5831 8742 4939 3803Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 9 0 10 10 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

46 775 0 821 753 68
Предмети од  судска
упрaва

47 784 831 763 68Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 0 1
Евиденција на преставки
и поплаки

1 3 4 3 1Вкупно - вид на предмет 0

48 787 835 766 69Вкупно - област 0

5097 8521 13617 7396 6221Вкупно 1
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